
1

Zarządzenie Nr 83/2008  
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków  

z dnia 26 sierpnia 2008r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008

Na podstawie art. 184 ust. 1 i art. 188 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz. 2104, Nr 169 poz. 1420; z 2006r. 

Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 170 poz. 1217 i 1218, Nr 187 poz. 1381, Nr 249 

poz. 1832; z 2007r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587 , Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 

984) oraz § 14 ust. 5 uchwały Nr XVI / 119 / 2007 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 

28 grudnia 2007r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta -  Gminy na rok 2008 

Burmistrz Miasta -  Gminy Stryków

zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2008 o kwotę 23.054,-zł 

/słownie złotych: dwadzieścia trzy tysiące pięćdziesiąt cztery 00/100 ) w 

nawiązaniu do pisma Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi FN. I -  

30112-94/2008 z dnia 30 lipca 2008r. przyznającego dotację celową na 

dofinansowanie kosztów dożywiania .

§ 2. Dokonać przeniesienia wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w 

ogólnej kwocie 3.679,-z ł .

§ 3. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie zgodnie z załącznikiem do 

Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.



) 2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 83/2008 
Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków 
z dnia 26 sierpnia 2008r.

Z A D A N I A W Ł A S  N E

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

D O C H O D Y O G Ó Ł E M 2 3 .0 5 4 , - -

852 Pomoc społeczna 23.054,- -

85295 Pozostała działalność 23.054,- -

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin) 23.054,-



) 3 )

1 2 3 4 5 6

W Y D A T K I  O G Ó Ł E M 26.7 3 3 ,- 3 .679 ,

801 Oświata i wychowanie 3.679,- • 3.679,-

80101 Szkoły podstawowe 3.679,- -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

(Modernizacja kotłowni w Szkole Podstawowej 

w Koźlu) 3.679,- _

80104 Przedszkola - 3.679,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

( Rozbudowa Przedszkola Samorządowego 

w Strykowie -  1 e tap ) - 3.679,-



4

1 2 3 4 5 6

852 Pomoc społeczna 23.054,- -

85295 Pozostała działalność 23.054,- -

3110 Świadczenia społeczne 23.054,- -


